
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45

10.15 - 11.00 Теорија на системи П3

11.15 - 12.00 Теорија на системи П3

12.15 - 13.00 Деловен англиски П3
13.15 - 14.00 Деловен англиски П3

14.15 - 15.00 Менаџмент со ризик 
П2

15.15 - 16.00 Менаџмент со ризик 
П2

Колоквиумите по предметите Менаџерско сметководство и Банкарско работење (Меѓународна монетарна економија) ќе се 
одржуваат во договор со предметниот наставник 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ - НАСОКА ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ
V СЕМЕСТАР
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